檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：簡聰敏

電話：02-27256393或1999#6393

電子信箱：edu_phe.27@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：北市教體字第10635424200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院消費者保護處106年5月31日院臺消保字第1060176058號函、第22輯徵稿啟

事、出版寫作倫理、著作財產權同意書、基本資料與論文大綱及論文轉寫格式等

附件各1份(35424200A00_ATTCH1.doc、35424200A00_ATTCH2.doc、35424200A00_

ATTCH3.doc、35424200A00_ATTCH4.pdf、35424200A00_ATTCH5.doc、35424200A0

0_ATTCH6.doc)

主旨：函轉行政院消費者保護處修正之「消費者保護研究第22輯

稿件徵求啟事」1份，請鼓勵校內教職員踴躍報名參加投

稿，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府法務局106年6月3日北市法保字第1060662

3200號函辦理。

二、檢送行政院消費者保護處函文影本及其附件供參。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2017-06-13
10:56:37

北一女中 1060613

*MRAA10630668700*